
Din survivalguide till din 
studietid på högskolan

Av studenter  
för studenter

Välkommen till BTH!



Blekinge Studentkår  
– Din guide till studentlivets äventyr
Har du hört uttrycket “studenttiden är den bästa tiden i livet”? Vi tar det på största allvar – och gör allt vi kan 
för att det ska bli sant! Blekinge Studentkår är din superkraft under studierna. Vi är både din kompis och din 
fackförening (fast roligare och med fler fester). Kort sagt, vi fixar allt som gör studentlivet extra kul – och allt 
som gör att skolan håller måttet.

För dig som vill  
göra mer än att plugga
Kåren är här för dig som vill mer än bara sitta i  
föreläsningssalar. Behöver du stöd i dina studier eller 
känner att något inte funkar? Lugn, vi är på din sida. 
Vi bevakar utbildningen som hökar, pratar med lärarna 
när det behövs och ser till att ingen student behöver gå 
ensam med sina problem.

Vägen till nya vänner  
och episka minnen
Studentkåren är inte bara utbildningsvakter – vi är också 
mästare på att ordna allt det roliga.  

Från galna pubkvällar och sittningar till våra legendariska 
events – här finns det något för alla. Vill du spela fotboll, 
sjunga snapsvisor, designa galna overaller eller bara  
hitta en plats att vara dig själv? Välkommen hem till 
kåren, där varje dag är en ny chans till äventyr.

Bli en del av något större
Blekinge Studentkår är mer än en organisation – det 
är ett community. Här får du både en röst i utbildnings
frågor och chansen att knyta kontakter som kan följa 
dig långt efter examen. Och ja, ibland får du till och med 
gratis kaffe. Så vad väntar du på? Kom med i gänget och 
upptäck vad studenttiden verkligen handlar om!

Att paddla mot nya mål

Vi håller ihop!
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Det är klart att  
du ska vara med i gänget!
Tänk dig studentlivet som en fantastisk fest – men för att komma in behöver du en biljett. Den biljetten 
heter Blekinge Studentkår! Att bli medlem hos oss är inte bara smart, det är också nyckeln till ett rikare, 
roligare och enklare studentliv.

Fördelar som gör skillnad
Som medlem får du allt från billigare inträde till 
studentpubar och event till möjligheten att påverka din 
utbildning. Och låt oss vara ärliga – vem tackar nej till 
gratis kaffe och rabatter? Som medlem i kåren får du 
nämligen gott om rabatter i Karlskronas olika butiker och 
vi bjuder alla medlemmar på kaffe, te och varm choklad 
– allt du behöver göra är att ta med din egen mugg!  
Som medlem i Kåren har du också rätt att delta på alla 
sportaktiviteter med KIDS, du får rabatterat pris på våra 
evenemang, gratis inträde till våra studentpubar och 
mycket, mycket mer. Som om det inte vore nog är vi 
dessutom är experter på att fixa festliga sittningar och 
skapa magiska minnen som du kommer prata om långt 
efter examen.

Din röst blir starkare med oss
Blekinge Studentkår är inte bara en förening – vi är en 
samlad röst för alla studenter. Ju fler vi är, desto mer 
kan vi påverka! Vi samarbetar med andra kårer runt om 

i Sverige och är med och formar framtidens utbildning. 
Tänk dig att ha 380 000 studenter i ryggen när du vill 
göra din röst hörd – mäktigt, eller hur?

För framtiden och för gemenskapen
När du går med i kåren öppnar du dörren till ett stort 
nätverk av kontakter. Det kan vara ovärderligt när du 
börjar klättra på karriärstegen. Men viktigast av allt? 
Du blir en del av en gemenskap där vi alltid har kul 
tillsammans, stöttar varandra och skapar upplevelser för 
livet. Så kom igen – bli en del av Blekinge Studentkår och 
låt oss göra studenttiden oförglömlig!

Vad är väl en bal på slottet?

Gruppbild!!!
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I Karlskrona finns 
framtidens jobb
• Det finns 5000 jobb

inom den marina sektorn i Karlskrona.

• Jobb inom olika områden – från hållbarhet, 
havsbaserad energi till försvar och säkerhet.

Marine Technology Center of Sweden är ett eko-
system som inspirerar till innovation och tillväxt 
inom marin teknik, med ett fokus på havsbaserad 
energi, försvar och hållbara havsmiljöer. Vi skapar
unika relationer mellan studenter och företag 
bland annat genom nätverksträffar.

Vill du veta mer? Gå in på mtcos.se

Vårt uppdrag: Din glädje
Vi en första anblick kan kanske studentkårens organisation verka lite rörig. Utskott, sektioner och föreningar 
swishar förbi utan att man förstår vem som gör vad egentligen. När man är vilse behöver man en karta. Därför 
har vi tagit fram den här guiden för dig där du lätt kan hitta vilket organ som gör vad i Blekinge Studentkår. 

Sektioner
Det finns fem sektioner på Blekinge Studentkår  
och eftersom vi är en studentikos studentkår med  
allt vad det innebär heter de så klart knasiga saker som är roliga  
snarare än förklarande. Det som är gemensamt för alla sektioner är att de ska ägna  
sig åt studiesocial verksamhet, alltså det som sker när du inte sitter i skolan och pluggar.  
Alla sektioner drivs av studenter, och det finns så klart plats för dig också!

Pizza till alla!

KARLSKRONASTUDENTERNAS
IDROTTSSÄLLSKAP

KPS
Dessa glada människor ser till att festen aldrig står still på studentpuben, för KPS står för Karlskronas 
Pubsektion. De driver studentpuben Villan och har fokus på att erbjuda studentvänliga priser och att Villan 
är en plats för glädje och gemenskap. Här kan du äta och dricka gott efter en hård studievecka och träffa 
både nya och gamla vänner. 

Sexistenz
Nope, det handlar inte om sex, det handlar om fest! Sexistenz främsta uppgift är att anordna Inseglet, som 
är vår introduktionsvecka på BTH, men också att arrangera fester året runt. 

.smoersex
Denna sektion fokuserar också på fest, men är faktiskt både ett sexmästeri och en pubsektion i ett. 
.smoersex har ansvar för både studentpuben .kauren i Karlshamn och ser till att alla studenter på Campus 
Karlshamn får en rolig introduktionsvecka. Är du ny student i Karlshamn är det alltså den här sektionen 
som är viktigast att känna till, eftersom de sköter i stort sett all studiesocial verksamhet!

SIT
Studentlivet är fyllt av traditioner: Det är ovvar, sånger, mössor och kårband. Ofta är det svårt att hålla reda 
på. Tur då att vi alla har SIT: Studentkultur i Tiden. Den här sektionen håller liv i alla våra fina traditioner och 
ser till att studentlivet fortsätter vara så bra som det alltid har varit. De ansvarar för att från psångböcker 
till teknologmössor och har stenkoll på allt som borde firas.

KIDS
Man tror ju direkt att det här är barnavdelningen på studentkåren, men förutom att de har barnasinnet kvar 
finns ingen koppling till barn här – KIDS står för Karlskronastudenternas Idrottssällskap och ägnar sig åt 
att arrangera sportaktiviteter. KIDS erbjuder allt från fotboll, innebandy, cricket, basket och mycket mer. 
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Utbildningsföreningar
Utbildningsföreningarna arbetar med en otroligt viktig fråga – utbildningsbevakning. Det finns nio föreningar 
och de ser kort sagt till att din utbildning är så bra som möjligt. 

Föreningarna är BOSS, EKEN, Mårfint(t), #ROOT, MUK, 
BITS, ROST, Doktorandkommittén och Trampolinen. 
Det är utbildningsföreningarna du vänder dig till om 
det skulle uppstå något problem på utbildningen du 
går så kan de hjälpa dig. Beroende på vilket program 

du studerar så har du en utbildningsförening som kan 
representera dig och du hittar hela listan på vår hemsida 
bthstudent.se. Utbildningsföreningarna anordnar också 
evenemang för alla studenter, oavsett program, ofta med 
inriktning och tema till de program de bevakar.

Arbetet står aldrig still
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På FRA är nyfikenheten och viljan att lära viktigare  
än att kunna allt när du börjar. 

Vi är en teknikintensiv verksamhet som arbetar med 
signalspaning och cybersäkerhet och utgör en del av 
Sveriges underrättelsetjänst. 

Genom att identifiera yttre hot skyddar vi Sveriges 
trygghet, vår demokrati och vårt sätt att leva. 

Vi är i kärnan av det svenska cyberförsvaret och 
skyddar de viktigaste verksamheterna och den mest 
kritiska infrastrukturen från angrepp.

Vårt huvudkontor ligger på Lovön strax väster om 
Stockholm, och hos oss kan du arbeta med  
cybersäkerhet, IT-teknik, signalspaning och  
mycket mer. 

Utforska möjligheterna  
på fra.se

Vill du jobba med 
cybersäkerhet eller 
signalspaning?

Balans 
mellan jobb 

och fritid

Professionell
utveckling

Generös
friskvård
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En fanta
stisk kvä

ll på kår
en

Inseglet - Här börjar ditt äventyr!
Välkommen till Blekinge Studentkårs legendariska Inspark, eller som vi kallar det i Karlskrona: Inseglet. 
Detta är inte bara en introduktion till din studietid – det är ett episkt startskott på ditt nya liv som student. 
Under en vecka fylld av skratt, galenskap och nya vänner får du en smak av allt det fantastiska som väntar.

Aktiviteter som förvandlar  
främlingar till vänner
Under Inseglet händer det grejer. Vi snackar tävlingar 
som slip-and-slide och flottrace, poängjakter som tar 
dig genom staden och två storslagna finsittningar där 
du får klä upp dig och mingla med både nya och gamla 
studenter. Vill du bara kika på eller gå allin? Det är helt 
upp till dig – vi har aktiviteter för alla smaker.

Traditioner som förenar generationer
Inseglet handlar inte bara om att ha kul (även om det är 
en stor del). Det är också en chans att lära känna våra 
studenttraditioner – allt från psångböcker och ovvar 
till snapsvisor och hemliga ritualer. Här möts historia 
och framtid, och du blir en del av en gemenskap som 
sträcker sig långt bortom campus. Fest, fest, fest, fest, fest, fest
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Närmare drömkarriären
Kom hem till framtiden –
satsa på en karriär i Blekinges
industri- och teknikföretag.

Här finns jobben!
Företagen i Techtanks industrikluster lägger regelbun-
det ut lediga tjänster på www.talangattraktion.se. Gå 
in där direkt via QR-koden eller läs mer om en framti-
da karriär i Blekinges industri- och teknikföretag på 
www.techtank.se/hemtillframtiden

Fest, fest, fest, fest, fest, fest

Vi hjälps åt!

Oförglömliga ögonblick
Din guide till staden och kåren
Inseglet är också till för att hjälpa dig landa. Du får en chans att 
lära känna Karlskrona, träffa de sektioner och föreningar som gör 
studentlivet levande, och ta reda på hur allt fungerar på BTH. Vi ser till 
att du känner dig som hemma – vare sig du är från andra sidan jorden 
eller runt hörnet.

Minnet du alltid kommer bära med dig
Många säger att Inseglet är något av det bästa de varit med om – 
och vi kan bara hålla med. Det är veckan då allt börjar. Veckan då nya 
vänskaper skapas och grunden för fantastiska studieminnen läggs. Så 
packa din nyfikenhet och ditt bästa humör – vi tar hand om resten!
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Studentkåren för alla
Blekinge Studentkår handlar om mer än bara studier  
– vi är här för att göra din tid på BTH oförglömlig!  
Här skapar vi skratt, traditioner och vänskaper som håller långt efter examen.

Sittningar – Fest och  
tradition i ett
Våra sittningar är en oslagbar kombination av temafest, 
sång och trerätters middag. Med allt från galna 
utklädningsteman till mer eleganta tillställningar finns 
det något för alla. Det är här du upptäcker charmen med 
snapsvisor och studenttraditioner på riktigt.

Idrott och rörelse  
– För kropp och knopp
Att röra på sig är viktigt för både kropp och själ – och vi 
gör det roligt! Vi erbjuder allt från fotboll och basket till 
cricket och badminton. Har vi inte din favoritsport? Hör 
av dig så kanske vi startar den tillsammans!

Örlogsbalen – Studenternas  
Nobelmiddag
Vår mest eleganta tradition som får dig att känna dig 
som kungligheter för en kväll! Klä dig i frack 

eller aftonklänning och njut av en trerätters middag, 
underhållning och dans. Örlogsbalen är en kväll fylld av 
glädje, tradition och minnen du bär med dig för alltid.

Landgången
Efter en veckas äventyr och galenskap under Insparken 
avslutar vi med en finsittning. Här samlas alla för att 
fira en fantastisk start på terminen. Man tar på sig sina 
finaste finkläder och avnjuter en fantastisk middag 
ackompanjerad med tal och sång. 

Pubkvällar – Där vänner möts
Pubarna är där vänskap föds och stressen glöms bort. 
Med studentvänliga priser och en avslappnad atmosfär 
är detta platsen att träffas efter föreläsningarna. Oavsett 
om du vill njuta av en lugn kväll eller haka på något tema 
är pubkvällarna alltid en hit.

Det finns alltid någon att luta sig mot

Balen - å
rets höjd

punkt
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Creating limitless
possibilities

ericsson.com/careers

Din framtid börjar här
Blekinge Arbetsmarknadsdag, eller BAM, är årets största karriärmöjlighet för dig som student! Här möts 
företag, organisationer och framtidens arbetskraft för att skapa kontakter och öppna dörrar. Är du ute efter 
en praktikplats, examensarbete eller kanske ditt första jobb? Då är BAM ett måste.

Träffa arbetsgivare och inspireras
Mässan lockar företag från både Sverige och världen 
som vill visa upp vad de har att erbjuda. Här får du 
chansen att mingla, ställa frågor och skapa värdefulla 
kontakter. Det är en perfekt plattform för att bygga broar 
till din framtid.

After BAM – mingel med mening
Efter mässan fortsätter kvällen med After BAM, där 
du kan mingla i en avslappnad miljö. Bygg vidare på 
dagens intryck och lär känna både arbetsgivare och 
medstudenter på ett nytt plan.

Massor av utställa
re som vanligt!

Alltid lika kul att vara på BAM
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Blekinge Studentkår
Sökvägen 5

371 40 Karlskrona

Följ oss på våra sociala medier för att få veta det 
senaste som hänt och kommer hända i kåren!

Facebook: /bthstudent

Instagram: /bthstudent

www.bthstudent.se 

Av studenter för st
udenter


